Esta información está disponible en idioma español y en un formato digital accesible, que permita 
su descarga, impresión y lectura.

8.2 DIVULGACIÓN DE INFORMACIÓN

Este manual de Gobierno Corporativo fue conocido y aprobado por el Consejo de Administración, de 
acuerdo con el acta número doscientos cincuenta y siete (257), correspondiente a la sesión 
celebrada el día tres del mes de mayo del año dos mil diecinueve.

10. APROBACIÓN

Este manual de gobierno corporativo entra en vigor a partir del día tres del mes de mayo del año dos 
mil diecinueve.

9. FECHA DE VIGENCIA